



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ATINA BYG APS**  
**ELLEMOSEVEJ 23, 8310 TRANBJERG J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**7. JULI 2020 - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. marts 2022

---

René Pedersen

CVR-NR. 41 49 93 62

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 7. juli 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Atina Byg ApS Ellemosevej 23 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 41 49 93 62 Stiftet: 7. juli 2020 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 7. juli 2020 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Lasse Aaby Sørensen René Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Holst, Advokater Advokatpartnerselskab Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 195 tkr. De samlede aktiver udgør 1.333 tkr., og egenkapitalen udgør -155 tkr. pr. 31. december 2021.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling vil selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling og stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Det er i den forbindelse ledelsens overbevisning, at selskabet vil retablere den tabte kapital ved egen fremtidig indtjening. Selskabets kapitalejere har endvidere afgivet støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 7. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>618.676</b>
Personaleomkostninger.....	1	-761.814
Af- og nedskrivninger.....		-69.197
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-212.335</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-37.253
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-249.588</b>
Skat af årets resultat.....	2	54.129
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-195.459</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-195.459
<b>I ALT</b> .....		<b>-195.459</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		808.003
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		134.100
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>942.103</b>
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		6.660
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>6.660</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>948.763</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		274.113
Udskudte skatteaktiver.....		54.129
Andre tilgodehavender.....		24.700
Periodeafgrænsningsposter.....		31.500
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>5</b>	<b>384.442</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>384.442</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.333.205</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-195.459
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-155.459</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		414.180
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>414.180</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		13.304
Gæld til pengeinstitutter.....		188.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		145.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		673.184
Anden gæld.....		54.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.074.484</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.488.664</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.333.205</b>
Eventualposter mv.....	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8	
Forudsætning for fortsat drift.....	9	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. juli 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-195.459	-195.459
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-195.459</b>	<b>-155.459</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	
Løn og gager .....	637.786	
Pensioner.....	66.628	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.137	
Andre personaleomkostninger.....	40.263	
	<b>761.814</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-54.129	
	<b>-54.129</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang.....	834.300	177.000
Kostpris 31. december 2021.....	834.300	177.000
Årets afskrivninger .....	26.297	42.900
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	26.297	42.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	808.003	134.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
		Lejedespositum og andre tilgodehavender
Tilgang.....		6.660
Kostpris 31. december 2021.....		6.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		6.660

## NOTER

			2021 kr.	Note
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>				
Udskudte skatteaktiver.....			47.000	5
Periodeafgrænsningsposter.....			23.100	
			<b>70.100</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	6
Gæld til realkreditinstitutter.....	427.484	13.304	374.504	
	<b>427.484</b>	<b>13.304</b>	<b>374.504</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
<i>Operationel leasing</i>				
Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 tkr.				
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 mdr. med en samlet restleasingydelse på 134 tkr.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 442 tkr., er der udstedt pantebrev på nom. 456 tkr. i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Grunde og bygninger.....			kr. 808.003	8
 <b>Forudsætning for fortsat drift</b>				
Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.				
